

**EBL Agro A/S**  
**Flegborg 5B, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 13 39 40 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

---

Jens Brusgaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EBL Agro A/S Flegborg 5B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 13 39 40 32
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Bruun-Laursen, formand Jens Brusgaard Nielsen Jens Berge Laursen
<b>Direktion</b>	Helge Bruun Laursen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje landbrugsejendomme og drive land- og skovbrugsvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -270 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-270.011</b>	<b>-224.182</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	-83.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.453	-60.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-380.464</b>	<b>-367.635</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.779	5.085
Andre finansielle indtægter	1.984.950	1.176.303
Øvrige finansielle omkostninger	-33.881	-40.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.579.384</b>	<b>772.880</b>
Skat af årets resultat	-180.984	154.194
<b>Årets resultat</b>	<b>1.398.400</b>	<b>927.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.398.400	927.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.398.400</b>	<b>927.074</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.750.578	11.436.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.750.578</u>	<u>11.436.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.750.578</u></b>	<b><u>11.436.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.779	259.316
Tilgodehavende selskabsskat	0	179.635
Andre tilgodehavender	6.510	4.974
Periodeafgrænsningsposter	25.042	24.324
Tilgodehavender i alt	<u>40.331</u>	<u>468.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.406.485	6.586.755
Værdipapirer i alt	<u>8.406.485</u>	<u>6.586.755</u>
Likvide beholdninger	<u>2.997.697</u>	<u>4.181.327</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.444.513</u></b>	<b><u>11.236.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.195.091</u></b>	<b><u>22.672.353</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	14.000.816	12.602.416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.000.816</b>	<b>22.602.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.380	0
Selskabsskat	145.428	0
Anden gæld	33.467	69.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.275	69.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>194.275</b>	<b>69.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.195.091</b>	<b>22.672.353</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	10.000.000	11.675.342	21.675.342
Overført ifølge resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>927.074</u>	<u>927.074</u>
Egenkapital 1. maj 2021	10.000.000	12.602.416	22.602.416
Overført ifølge resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.398.400</u>	<u>1.398.400</u>
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>14.000.816</u></b>	<b><u>24.000.816</u></b>



**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>83.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>83.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBL Holding A/S, CVR-nr. 46 30 59 14, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.